Fator de Reajuste Acumulado = 1,00126 x 1,0049 x 1,0013 x 1,0058 x 1,0069 x 1,0027
x 1,0039 x 1,0018 x 1,0102 x 1,0041 x 1,0041 x 1,0018 x 1,00053 = 1,0504732

 

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO

2.1 - À partir de 21/06/2025, o valor mensal  do contrato é de R$ 2.170,97 (dois mil
cento e setenta reais e noventa e sete centavos), de acordo com os valores
apresentados na tabela abaixo:

2.2. Os efeitos financeiros da repactuação operarão desde o dia 21/06/2025.

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

3.1 - O reajuste de preços está previsto na Cláusula Oitava do Contrato nº 26/2024 e no